
令和 7 年 1 月吉日 

関係各位 

独立行政法人 国立病院機構 大牟田病院  

 福岡県認知症医療センター長  笹ケ迫 直一 

  

 

   

令和６年度 認知症に関する研修会と事例検討会のご案内 

 

 

謹啓  

初春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。当センターの運営につきま

しては平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターでは今年度も担当地域である有明医療圏の３市（柳川市、みやま市、

大牟田市）の地域包括支援センター、介護サービス事業所、病院など認知症の方のケア

に従事しておられる方、および認知症関連を担当しておられる行政職員の方を対象に認

知症の研修会と事例検討会を実施いたします。 

認知症の研修会と事例検討会を別紙のような要領で開催いたします。日頃より、認知

症の連携でお世話になっている方々にご参加いただくことで、共に学びさらに連携を深

めていければと考えております。ご参加いただける方は、お手数ですが申込み用紙に必

要事項をご記入の上、事前にお申込みくださいますようお願いいたします。 

なお、ご不明な点等につきましては、下記連絡先までお問い合わせいただきますよう、

お願い申しあげます。多くのご参加をお待ち申しあげます。 

 

謹白 

【お問い合わせ先】 

福岡県認知症医療センター（国立病院機構 大牟田病院） 

担当：三池 

TEL&FAX： 0944-58—7265  Mail：604-Ninti@mail.hosp.go.jp 

大牟田病院（代表）TEL：0944-58-1122 

mailto:604-Ninti@mail.hosp.go.jp

